02126.004116/2024-11
Número Sei:20756046

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO SERRA FLUMINENSE
Estrada União e Indústria n°9722, - Bairro Itaipava -  Petrópolis - CEP 25730-735

Telefone: (21)97896-1367/(21)97897-6734

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, REALIZADA EM 24 DE JANEIRO DE 2025

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de 2025 no NGI ICMBio Serra Fluminense, na  Estrada União e Indústria n°9722, - Bairro Itaipava -
Petrópolis, às 12:00, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: CAROLINA RAQUEL DEPOLITO VENANCIO DE MELO, chefe substituta do NGI
Serra Fluminense, matrícula SIAPE nº 2163325 e GISELE SILVA DE MEDEIROS matrícula SIAPE n.º 1830229, chefe de setor, integrantes da Comissão de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para NGI ICMBio Serra Fluminense, designados pela Portaria
nº Nº 761, DE 11.03.2024.

Esta comissão realizou a etapa de entrevista com os candidatos e, orientada pelo Edital de Seleção, documento SEI 20663108 resolve:
HOMOLOGAR o seguinte resultado preliminar da etapa de entrevista para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA do NGI Serra Fluminense:

Nº NOME PARTICIPANTE  CPF Pontuação Classificação

1
Priscila Luana Lopes de Barros Weisz

121.******-04

36,66 pontos
  1ª

2

Maria Fernanda Souza Silva 204.******-78

36,66 pontos
  2ª

3

Felipe Lima de Deus 152.******-77

29,99 pontos
  3ª

4 Leila Arrighi Ferreira de Castro 052.******-37

26,65 pontos
  4ª

5

Roberto Badia Guinle 150.******-28

26,65 pontos
  5ª

6 Camila Cândido da Silva Tesch 062.******- 25

23,32 pontos 6ª

7
Mariano Viana Arêas
  067.******-17

19,99 pontos
  7ª

8 Renato da Silva Matias 142.******-67

18,32 pontos
  8ª

CAROLINA RAQUEL DEPOLITO VENANCIO DE MELO
Chefe Substituta do NGI ICMBio Serra Fluminense

Portaria 3.622 de 18 de novembro de 2024
Comissão de seleção

GISELE SILVA DE MEDEIROS
Analista Ambiental

Coordenação REBIO do Tinguá
ICMBio Serra Fluminense

Comissão de seleção

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA RAQUEL DEPOLITO VENANCIO DE MELO, Chefe Substituto(a), em 24/01/2025, às 12:23, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gisele Silva de Medeiros, Chefe de Setor, em 24/01/2025, às 13:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20852461 e o código CRC 7AF3BCF9.

24/01/2025, 15:36 SEI/ICMBio - 20852461 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21619982&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=a26… 1/1